 Unidad administrativa de la dependencia responsable de la intervención encargada de 

dar seguimiento a la evaluación: Dirección de Planeación, Seguimiento y Evaluación. 

 Forma de contratación del equipo u organización evaluadora: Convocatoria abierta. 

 Costo total de la evaluación: $79,900.00 (setenta y nueve mil novecientos pesos 00/100 

MN) más IVA. 

 Fuente de financiamiento de la evaluación: Recursos propios del Inevap. 

 Fecha de inicio de la evaluación (reunión de apertura): miércoles 11 de julio de 2024. 

 Fecha de conclusión de la evaluación (dictaminación por el Consejo General del Inevap):